

Objednatel Město Kralovice  
Markova č.2  
33141 Kralovice  
IČO: 257966 DIČ: CZ00257966

Zhotovitel KRÁL PM CENTRUM s.r.o.  
Chebská 79/23  
32200 Plzeň, Křimice  
IČO: 25220799 DIČ: CZ25220799

## Krycí list nabídky

**Stavba** 652 L 611 MŠ Kralovice spojovací chodba

**Místo** Kralovice

Zahájení

Dokončení

Odsouhlasil za zhotovitele



Dne 14.06.2019

Odsouhlasil za objednatele

.....

Dne .....

.....  
*podpis*

*Rozpočet*

*Název*

*Kč*

104

Změny

1 004 179,49

104

Změny

11 325,00

**Stavba celkem**

**1 015 504,49**

**DPH - sazba**

**21 % z**

**1 015 504,49**

**213 256,00**

**Celkem za stavbu včetně DPH**

**Kč**

**1 228 760,49**

Objednatel  
ZhotovitelMěsto Kralovice  
KRÁL PM CENTRUM s.r.o.


20.08.2019 str.: 1

**Výkaz výměr - Cenová úroveň 2019/I****Stavba** 652 L 611 MŠ Kralovice spojovací chodba**Místo** Kralovice **Zahájení**  
**Rozpočet** 104 Změny **Dokončení**  
**Úroveň kalkulace** 3.stupně**Měrná jednotka JKSO** 0,00**Zpracoval****Dat. kalkulace** 14.06.2019**Odsouhlasil****Datum**.....  
.....  
podpisy

<b>E Č Z</b>	<b>Název</b>	<b>Kč</b>
0 50 0	5 - Zpevněné plochy	30 120,00
0 60 0	6 - Úpravy povrchu, podlahy, osazení	163 936,00
0 90 0	9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	32 078,42
7 11 0	711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	38 250,00
7 13 0	713 - Izolace tepelné	19 780,00
7 35 0	735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	36 240,00
7 62 0	762 - Konstrukce tesařské - PODHLED	125 743,67
7 63 0	763 - Konstrukce suché výstavby	32 380,00
7 66 0	766 - Konstrukce truhlářské	15 830,00
7 67 0	767 - Konstrukce zámečnické	67 292,00
7 76 0	Podlahy z PVC	329 999,00
7 84 1	21-M - Elektromontáže	42 280,00
7 84 2	Dešťová kanalizace	271 290,40
9 99 3	Odpočty	-201 040,00
	<b>Součet</b>	<b>1 004 179,49</b>
	<b>DPH - sazba</b> 21% z	<b>1 004 179,49</b> <b>210 878,00</b>
	<b>Celková cena včetně DPH</b>	<b>1 215 057,49 Kč</b>

## Cenová nabídka - Cenová úroveň 2019/I

20.08.2019 str.: 1

Stavba	652 L 611 MŠ Kralovice spojovací chodba			Kalkulant	
Místo	Kralovice	Kraj,okres	0320	Datum	14.06.2019
Rozpočet	104 Změny				

Poř.	Čís._KP	ČRP	Text KP	MJ	Výměra	Jedn. cena	Celk. cena
	Spec.	SKP				Kč	Kč

**0 50 0 5 - Zpevněné plochy**

1	59631		D+M betonové dlažby a mazanin vč.obrubníků komunikací pro pěši tl 100 mm /oprava ev.doplnění vč.podkl.vrstev a bourání/předpoklad	m2	5,000	1 100,00	5 500,00
2			D+M BEST schodiště CANTO	ks	16,000	980,00	15 680,00
3			D+M rohožky	ks	3,000	2 980,00	8 940,00

**0 50 0 5 - Zpevněné plochy****Mezisoučet 30 120,00****0 60 0 6 - Úpravy povrchu, podlahy, osazení**

1	631313811		Mazanina podkladní z betonu prostého tř. C 20/25 - pavilon A-D	m3	5,000	3 250,00	16 250,00
2			Šalování - vyrovnání podlahy mezi pavilony	m	113,000	110,00	12 430,00
3			Začištění, dodláždění podlah a oprava ostění v pavilonech	ks	10,000	1 565,00	15 650,00
4			Doizolování styčných ploch u pavilonů - svislé zatepelním	m	32,000	930,00	29 760,00
5			penetrace pod jádro a pod štuk	m2	180,000	37,00	6 660,00
6	1175825	C61242-1615/00	Vnitřní omítka zdíva vápenná nebo vápenocementová hrubá zatřená 651 - brizolit pavilon	m2	90,000	112,00	10 080,00
7	1175822	C61242-1432/00	Vnitřní omítka stěn vápenná nebo vápenocementová štuková s 1x tkaninou a lepidlem - brizolit paviln	m2	90,000	395,00	35 550,00
8			Opravy obkladů kuchyní, vyrovnání, silikonování , ukončovací lišty	m2	3,200	955,00	3 056,00
9			Statické zajištění konstrukce - zámečník	ks	3,000	11 500,00	34 500,00

**0 60 0 6 - Úpravy povrchu, podlahy, osazení****Mezisoučet 163 936,00****0 90 0 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání**

1	6010093	C99801-9011/A	Přesun hmot pro budovy ( 8,292 t * 2,000 )	t	16,584	261,00	4 328,42
2			Trny proti ptákům	m	57,000	250,00	14 250,00
3			Směsný odpad	kpl	1,000	13 500,00	13 500,00

**0 90 0 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání****Mezisoučet 32 078,42****7 11 0 711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům**

1			Izolace WEBER TEC - sokl	m2	85,000	450,00	38 250,00
---	--	--	--------------------------	----	--------	--------	-----------

**7 11 0 711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a****Mezisoučet 38 250,00****7 13 0 713 - Izolace tepelné**

1	631511000		vata minerální foukaná např. IZOSpol - dodávka 17,200 ← 87,2-70	m3	17,200	1 150,00	19 780,00
---	-----------	--	---	----	--------	----------	-----------

**7 13 0 713 - Izolace tepelné****Mezisoučet 19 780,00****7 35 0 735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa**

1			Vysekání šliců, zasekání potrubí, začištění šlicu v pavilonech	kpl	1,000	12 560,00	12 560,00
2			Předávací stanice - ukotvení - zabezpečení Posunutí a dopojení ZTI	kpl	1,000	12 980,00	12 980,00

## Cenová nabídka - Cenová úroveň 2019/I

20.08.2019 str.: 2

Stavba		652		Rozpočet		104	
Poř.	Čís._KP	ČRP	Text KP	MJ	Výměra	Jedn. cena	Celk. cena
	Spec.	SKP				Kč	Kč
3			SDK pro předávací stanici konstrukce	kpl	1,000	6 850,00	6 850,00
4			Demontáž a montáž radiátoru v kuchyni kvůli obkl.	ks	1,000	3 850,00	3 850,00
<b>7 35 0 735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa</b>						<b>Mezisoučet</b>	<b>36 240,00</b>
<b>7 62 0 762 - Konstrukce tesařské - PODHLED</b>							
1	7280347	C76242-1033/00	Obložení podhledu z desek OSB tl 15 mm brouš na pero a drážku šroubovaných	m2	88,800	320,00	28 416,00
2	7280356	C76242-1225/00	Montáž obložení podhledu deskami dřevotřískovými n pero a drážku	m2	97,000	285,00	27 645,00
3			Spojovací materiál, řezání	m	1,000	3 985,00	3 985,00
4	1176411	C62271-1113/00	KZS stěn budov pod omítku deskami z polystyrénu EPS tl 30 mm s hmoždinkami s plastovým trnem	m2	88,800	385,00	34 188,00
5		620471314	Vnější omítka silikonsilikátová tenkovrstvá probarvená Terranova zatřená (zrnitá) tl 3 mm	m2	88,800	280,00	24 864,00
6	7280694	C99876-2202/A	Přesun hmot pro kce tesařské v objektech v do 12 m (aut.výp.) ( 5,580 % )	%	5,580	1 190,98	6 645,67
<b>7 62 0 762 - Konstrukce tesařské - PODHLED</b>						<b>Mezisoučet</b>	<b>125 743,67</b>
<b>7 63 0 763 - Konstrukce suché výstavby</b>							
1			Pe folie pod SDK konstrukce	m2	284,000	70,00	19 880,00
2			D+M rohy ochranné plastové 30/30/1500 montáž na mamut	ks	50,000	250,00	12 500,00
<b>7 63 0 763 - Konstrukce suché výstavby</b>						<b>Mezisoučet</b>	<b>32 380,00</b>
<b>7 66 0 766 - Konstrukce truhlářské</b>							
1	766621101		Montáž oken plastových otevíravých výšky do 1,5m s rámem do dřevěné kce	m2	15,200	650,00	9 880,00
2			Sjednocení FAB - dodávka	ks	15,000	200,00	3 000,00
3			D+M aretace brana	ks	5,000	360,00	1 800,00
4			D+M aretace brana PO dveře	ks	0,000	1 825,00	0,00
5			Označovací štítek nad vstup - únik	ks	15,000	0,00	0,00
6			Dveře vstupní do chodby - značení	ks	5,000	230,00	1 150,00
<b>7 66 0 766 - Konstrukce truhlářské</b>						<b>Mezisoučet</b>	<b>15 830,00</b>
<b>7 67 0 767 - Konstrukce zámečnické</b>							
1			VZT prostupy, konstrukce, obednění, mřížka	kpl	1,000	15 760,00	15 760,00
2			úprava VZT	kpl	1,000	28 372,00	28 372,00
3			SDK konstrukce u VZT prostupů	m2	18,000	1 110,00	19 980,00
4			D+M mřížka ventilační 50/50 štít	ks	1,000	3 180,00	3 180,00
<b>7 67 0 767 - Konstrukce zámečnické</b>						<b>Mezisoučet</b>	<b>67 292,00</b>
<b>7 76 0 Podlahy z PVC</b>							
1			Dodávka a montáž lino Vinil ALTRO vč. soklů, doplňků a samonivelační hmoty	kpl	1,000	329 999,00	329 999,00
<b>7 76 0 Podlahy z PVC</b>						<b>Mezisoučet</b>	<b>329 999,00</b>
<b>7 84 1 21-M - Elektromontáže</b>							
1			Zhotovení rozvaděčů k pavilonům viz sam.nabídka	ks	1,000	42 280,00	42 280,00
<b>7 84 1 21-M - Elektromontáže</b>						<b>Mezisoučet</b>	<b>42 280,00</b>
<b>7 84 2 Dešťová kanalizace</b>							

## Cenová nabídka - Cenová úroveň 2019/I

20.08.2019 str.: 3

Stavba		652	Rozpočet		104		
Poř.	Čís._KP	ČRP	Text KP	MJ	Výměra	Jedn. cena	Celk. cena
	Spec.	SKP				Kč	Kč
1	1892390	C96504-1000/00	Bourání podlah a mazanin betonových tloušťky do 15 cm 9,000 ← 9 6,000 ← 6	m2	15,000	540,00	8 100,00
2	1250004	C96103-1411/00	Bourání šachet stávajících	m3	5,500	1 500,00	8 250,00
3	132202101		Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3/kolem objektu 45,675 ← 101,5*0,5*0,9	m3	45,675	650,00	29 688,75
4			Dělník ruční dokopání	hod	118,000	250,00	29 500,00
5	174101101		Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním - štěrk + zemina 20,300 ← 45,675-25,375	m3	20,300	485,00	9 845,50
6	181101102		Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	220,000	35,00	7 700,00
7	1731158	C87126-5211/00	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN4 DN100	m	10,500	234,00	2 457,00
8	1731161	C87127-5211/00	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN4 DN125	m	13,000	288,00	3 744,00
9	1731166	C87131-5211/00	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN4 DN150	m	59,000	348,00	20 532,00
10	1731171	C87135-5211/00	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN4 DN200	m	32,000	451,20	14 438,40
11	1010725	C17510-1101/00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu 25,375 ← 101,5*0,5*0,5	m3	25,375	650,00	16 493,75
12			Šachta KG 600 vč. nástavce a poklopu 12,5t	kpl	2,000	12 500,00	25 000,00
13			Štěrk 0/32	t	7,200	380,00	2 736,00
14			Osazení šachty KG DN 600 vč napojení	kpl	2,000	5 460,00	10 920,00
15			Osazení šachty do stáv. potrubí - instalatér	hod	22,000	330,00	7 260,00
16			Beton - podbetonování šachet vč.obetonování	kpl	2,000	5 200,00	10 400,00
17			Napojení svodů z pavilonů a spojovacího krčku	ks	9,000	1 950,00	17 550,00
18	1731578	C89594-1111/00	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	2,000	3 040,00	6 080,00
19			Vpust kanalizační UV 50/50	kus	1,000	3 650,00	3 650,00
20			Vpust kanalizační UV 30/30	kus	1,000	2 930,00	2 930,00
21	979083117		Vodorovné přemístění s naložením a složením na skládku - zemina a kamení	t	48,000	285,00	13 680,00
22	979083191		Příplatek k vodorovnému přemístění suti s naložením a složením na skládku ZKD 1000 m nad 6000 m/4x předpoklad 960,000 ← 48*20	t	960,000	10,00	9 600,00
23			Sekací kladivo	kpl	6,000	750,00	4 500,00
24			Vibrační deska	kpl	2,000	1 850,00	3 700,00
25	1412454	C91973-5122/00	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 100 mm	m	15,000	169,00	2 535,00

**7 84 2 Dešťová kanalizace****Mezisoučet****271 290,40****9 99 3 Odpočty**

1	430321414		Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 25/30, vstupy 5x	m3	-3,000	2 850,00	-8 550,00
2	430361921		Výztuž schodišťové konstrukce a rampy svařovanými sítěmi	t	-0,100	25 000,00	-2 500,00
3	431351121		Zřízení bednění podest schodišť a ramp přímočarých	m2	-6,000	350,00	-2 100,00
4	73515		D+M otopné těleso panelové např. Korado Radik Klasik vč.rozvodů a napojení z top.kanálu /předpoklad	kpl	-1,000	4 500,00	-4 500,00
5	762341660		Montáž bednění štítových okapových říms z palubek	m2	-88,800	300,00	-26 640,00
6	611911200		palubky obkladové SM profil klasický 12,5 x 96 mm A	m2	-97,000	250,00	-24 250,00
7	764554502		Odpadní trouby Zn-Ti kruhové průměr 100 mm	m	-28,000	280,00	-7 840,00
8	764259531		Žlab Zn-Ti podokapní kotlík	kus	-7,000	350,00	-2 450,00
9	766231113		Montáž sklápěcích půdních schodů	kus	-1,000	1 500,00	-1 500,00
10	612331650		schody skládací protipožární s dřevěným mechanismem, pro výšku max. 280	kus	-1,000	14 950,00	-14 950,00
11			Riziko/nepředvídané	kpl	-1,000	30 000,00	-30 000,00

## Cenová nabídka - Cenová úroveň 2019/I

20.08.2019 str.:

4

Stavba		652		Rozpočet		104	
Poř.	Čís._KP Spec. SKP	ČRP	Text KP	MJ	Výměra	Jedn. cena Kč	Celk. cena Kč
12	632450231		Vyrovnávací potěr samonivelační provedený v ploše ze suchých směsí tl 20 mm+přehlazení, skl.A3	m2	-217,000	280,00	-60 760,00
13	783721113		Nátěry syntetické tesařských konstrukcí barva dražší lazurovacím lakem 3x lakování /římsy	m2	-100,000	150,00	-15 000,00
<b>9 99 3 Odpočty</b>						<b>Mezisoučet</b>	<b>-201 040,00</b>
<b>Součet</b>							<b>1 004 179,49</b>
<b>DPH - sazba</b> 21% z 1 004 179,49							<b>210 878,00</b>
<b>Celková cena včetně DPH</b>						<b>Kč</b>	<b>1 215 057,49</b>

Objednatel Město Kralovice  
Zhotovitel KRÁL PM CENTRUM s.r.o.

20.08.2019 str.: 1

## Výkaz výměr - Cenová úroveň 2019/I

**Stavba** 652 L 611 MŠ Kralovice spojovací chodba

**Místo** Kralovice **Zahájení** **Dokončení**  
**Rozpočet** 104 Změny **Úroveň kalkulace** 3.stupně

Měrná jednotka JKSO 0,00

Zpracoval R   
Odsouhlasil M 

**Dat. kalkulace** 14.06.2019


**Datum**

.....  
.....  
podpisy

E	Č	Z	Název	Kč
7	66	0	766 - Konstrukce truhlářské	11 325,00
<b>Součet</b>				<b>11 325,00</b>
<b>DPH - sazba</b> 21% z				<b>2 378,00</b>
<b>Celková cena včetně DPH</b>				<b>13 703,00 Kč</b>

**Cenová nabídka - Cenová úroveň 2019/I**

20.08.2019 str.: 1

<b>Stavba</b>	652 L 611 MŠ Kralovice spojovací chodba		
<b>Místo</b>			
Kralovice	<b>Kraj,okres</b>	0320	<b>Kalkulant</b> 
<b>Rozpočet</b>	104 Změny		<b>Datum</b> 14.06.2019

Poř.	Čís. KP	ČRP	Text KP	MJ	Výměra	Jedn. cena	Celk. cena
	Spec. SKP					Kč	Kč

**7 66 0 766 - Konstrukce truhlářské**

2			Sjednocení FAB	ks	15,000	515,00	7 725,00
6			Dveře vstupní do chodby - značení	ks	5,000	720,00	3 600,00

**7 66 0 766 - Konstrukce truhlářské** **Mezisosoučet 11 325,00**

**Součet 11 325,00**

**DPH - sazba 21% z 11 325,00 2 378,00**

**Celková cena včetně DPH Kč 13 703,00**